莆田市教师进修学院文件
莆市教院 [2016] 研34号

关于公布2016年莆田市中小学教师

书画小品征集评选结果的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局）,各有关中小学：

根据《关于举办2016年莆田市中小学教师书画小品征集评选活动的通知》（莆市教院 [2015] 研104号）的精神，我院组织有关书画专家对本次活动征集到的全市386 幅中小学教师书画作品进行了认真公正评选，共评出一等奖13幅、二等奖 16 幅、三等奖 21幅，现将获奖名单予以公布。

附件：莆田市2016年中小学教师书画作品评选获奖名单

莆田市教师进修学院
2016年5月23日
附件：
2016年莆田市中小学教师书画小品评选获奖名单

一等奖（13幅）
	学    校
	教师
	作品类别

	城厢区教师进修学校
	朱秋海
	国画

	莆田南日中学
	张文峰
	毛笔书法

	莆田文献中学
	郑秀华
	毛笔书法

	城厢东海西厝中学
	陈燕钦
	国画

	城厢华亭第二中心小学
	陈宇松
	国画

	莆田市二实小
	卓瑞霞
	国画

	莆田市一实小
	刘建平
	漆画

	城厢区青山学校
	沈剑武
	国画

	秀屿区二实小
	陈丽群
	国画

	荔城区黄石中心小学
	刘志勇
	国画

	莆田南日中心小学
	杨春煌
	毛笔书法

	仙游城西中心小学
	黄建明
	国画

	莆田第九中学
	许丽琼
	色彩

二等奖（16幅）

	学校
	教师
	作品类别

	城厢华亭第二中心小学
	陈宇松
	硬笔书法

	荔城区二实小
	吴丽云
	国画

	荔城区黄石东洋中学
	陈雅琴
	色彩

	城厢华亭第二中心小学
	刘群玮
	毛笔书法

	莆田华侨职业中专
	方武
	硬笔书法

	莆田文献中学
	郑秀华
	硬笔书法

	荔城区黄石中心小学
	刘志勇
	国画

	城厢东海东蔡小学
	陈元栋
	毛笔书法

	秀屿区二实小
	陈丽群
	国画

	秀屿区南日后叶小学
	刘建华
	硬笔书法

	莆田二十四中
	彭金武
	国画

	莆田市二实小
	卓瑞霞
	国画

	仙游沙溪中学
	李丹
	国画

	涵江区白塘中心小学
	吴丽姿
	国画

	城厢区教师进修学校
	朱秋海
	国画

	城厢区青山学校
	庄丽玉
	国画

三等奖（21幅）

	学校
	教师
	作品类别

	莆田市第一实小
	刘建平
	色彩

	秀屿区南日后叶小学
	刘建华
	毛笔书法

	莆田南日石盘小学
	林德明
	硬笔书法

	荔城区黄石东洋中学
	陈雅琴
	硬笔书法

	莆田十中
	林国腾
	色彩

	北岸忠门沁头小学
	何建宇
	国画

	城厢区华亭西许小学
	陈宇松
	油画

	莆田南日中学
	陈群
	毛笔书法

	莆田华侨职业中专
	陈国耀
	硬笔书法

	莆田二十四中
	彭金武
	油画

	擢英中学
	周洲
	色彩

	荔城区黄石中心小学
	刘志勇
	国画

	莆田华侨职业中专
	方武
	硬笔书法

	莆田第九中学
	许丽琼
	色彩

	秀屿区笏石刘厝小学
	吴丽云
	硬笔书法

	城厢华亭第二中心小学
	刘群玮
	毛笔书法

	莆田南日中心小学
	        佘清贵
	毛笔书法

	莆田萩芦学
	        刘伯锋
	国画

	仙游园庄中学
	李丽
	国画

	莆田南日石盘小学
	沈建兴
	硬笔书法

	莆田南日中心小学
	        佘清贵
	毛笔书法

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2016年5月23日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -